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WIR GEBEN
IHREM ZUHAUSE
EINEN NAMEN.




Sie wohnen in einer kleinen Mietwohnung und
mdchten sich vergroBern? Sie trdumen von einem
Zuhause im Griinen mit Platz fir Sie und lhre Familie?
Als Familienbetrieb haben wir uns auf die Wiinsche
und Bediirfnisse von Familien spezialisiert. Darum
denken wir schon bei der Planung an die perfekte
Raumeinteilung und groBe Gartenflachen, die Platz
zum Spielen fir die Kleinsten bieten. So wie beim
Projekt Bienengasse in Lieboch.

In einer SeitenstraBe auf einer kleinen Anhdhe bietet
die Bienengasse ein ruhiges Zuhause mitten im Gri-
nen. Durch die erhdhte Lage genieBen Sie jeden Tag
schon beim Friihstiick mit der Familie einen traum-
haften Blick auf die Koralm. Abends entspannen
Sie gemiitlich im Garten bei Musik, in netter Gesell-
schaft oder einem Glas Wein und genieBen einmalige
Sonnenuntergange.

Auch der FreizeitspaB wird geboten.
Nur 200 Meter von der Bienen-
gasse entfernt beginnen die ersten
Waldwege. Viele Radwege laden zu
Ausfliigen ein. Auch die Gemeinde
Lieboch selbst bietet nicht nur ein
breites Freizeitangebot mit Dieselkino,
Bowlingbahn und dem zukiinftigen
Sport- und Freizeitzentrum. Sie verflgt
gerade fiir Familien tiber die perfekte
Infrastruktur. Betreuungsplatze fiir die
Kleinsten sind ebenso in unmittelba-
rer Nahe, wie Einkaufsmdglichkeiten.
Auch die steirische Hauptstadt Graz ist
mit dem Auto nur einen Katzensprung
entfernt.



LIEBOCH

LAGE &
INFRASTRUKTUR

& o Hofer 700 m

=9 Spar 2.200 m

>3 Billa 2.500 m
o

%% Volksschule Lieboch 2400 m

% 5 Kindergarten/Kinderkrippe Lieboch ~ 3.000 m

—  Diesel Kino 1.500 m

= Eisenbahnmuseum 1.500 m

©  Veranstaltungshalle 2400 m

, Bushaltestelle 600 m

¢ % Autobahnauffahrt Lieboch 700 m

52 SCSSeiersberg 11km/ 11 min

& 2 Graz Webling 14 km /13 min

Flughafen Graz 13 km /12 min

1 Kindergarten/Krippe 5 geplantes Naherholungsgebiet
2 Billa 6 Dieselkino

3 Volksschule 7 Hofer

4 Spar 8 Wald/Wanderwege




HAUS 1 | TOP 1

Wohnflache

Terrasse

Balkon

Garten

Parkpldtze tiberdacht
Parkpldtze nicht iiberdacht

144,72 m?
25,04 m?
19,18 m?

289,15 m?

2 Stpl.
2 Stpl.

Preis auf Anfrage

HAUS 1 | TOP 2

Wohnfldche

Terrasse

Balkon

Garten

Parkpldtze iberdacht
Parkplétze nicht liberdacht

151,38 m?
33,01 m?
20,35 m?

242,05 m?

2 Stpl.
2 Stpl.

Preis auf Anfrage



HAUS 2 | TOP 1

Wohnflache

Terrasse

Balkon

Garten

Parkpldtze Giberdacht
Parkpldtze nicht iiberdacht

129,89 m?
26,47 m?
18,84 m?

311,72 m?

2 Stpl.
2 Stpl.

Preis auf Anfrage

HAUS 2 | TOP 2

Wohnfldche

Terrasse

Balkon

Garten

Parkplétze Giberdacht
Parkplétze nicht liberdacht

130,50 m?
29,13 m?
22,92 m?

178,58 m?

2 Stpl.
2 Stpl.

Preis auf Anfrage



ECKDATEN UND
ZEITLICHER ABLAUF

STANDORT STELLPLATZE Baustart: Q1, 2022

Lieboch Doppelcarport und Bezugsfertig voraussichtlich: Q4, 2022
Kellerersatzraum pro

1 DOPPELHAUS Wohneinheit

WOHNNUTZFLACHEN ~ AUSSENANLAGEN

130-154 m? groBziigige Terrassen Damit Sie sich in Ihrem neuen Zuhause rundum
und Balkon bzw. 250 m2 wohlfiihlen, haben Sie die Mdglichkeit, unter vielen
Eigengarten exklusiven und auf Sie maBgeschneiderten Ausstat-

tungsvarianten zu wahlen. Bereits die asis-Ausstattung
besticht mit edlen Baden, hochwertig ausgestatteten
Badern - wahlweise mit Badewanne oder Dusche,
dsterreichischen Qualitatsfenstern und elektri-

schen Jalousien an den groBen Fensterfronten im
Wohnessbereich.
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